
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:14 Amerika Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:38 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra vaskemaskine. 

10:21 Guldbergs Have Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.  

10:29 Degnehusene  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:37 Kantorparken Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

10:50 Mikkel Bryggers Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

11:29 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

11:46 Hjalmar Bergstrøms 
Vej 

Eftersyn Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.  

12:08 Motorring 3 Ild i bil Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:02 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

13:20 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
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13:54 Julius Andersens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:56 Frederiksholms Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:57 Kong Georgs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

14:19 Åmosevej Ild i bil Ild i bil, slukket før beredskabets ankomst. 

14:27 Ågade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:29 Hjalmar Bergstrøms 
Vej 

Eftersyn Assistance til ambulancetjenesten med forflytning af patient. 

14:53 Lyshøjgårdsvej Færdselsuheld Bus påkørt af varebil. Sikring af skadestedet og rydning af vejbanen. Overdraget til politiet. 

16:03 Spanteloftvej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

16:14 Sydvestvej Mindre forurening Færdselsuheld, soloulykke, skadestedet sikret og efterfølgende ryddet.  

19:59 Baggesensgade Mindre forurening Mulig forurening i forbindelse med åbning af pakke. Undersøgt pakken, intet for beredskabet. 
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20:27 Ernst Kapers Vej Gaslugt Gaslugt i opgang. Opgang gennemgået med gasmåler, intet at bemærke. Lugt stammede muligvis 
fra rensevæske. 

04:09 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

04:10 Flaskehalsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:18 Flaskehalsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:52 Banegårdspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:24 Kraftværksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:46 Nørregade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.   
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